
 

                                    
 

LICEO LUCIO PICCOLO 
CAPO D’ORLANDO (ME) 

 
Liceo Scientifico di ordinamento - Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate - Liceo Scientifico Sportivo 

Liceo Classico – Liceo Linguistico - Liceo Artistico 
 

Sede centrale ‐ Presidenza e Segreteria: Via Consolare Antica snc 98071 CAPO D'ORLANDO (ME) - Codice Fiscale 95029310836 -                                              
Codice Meccanografico MEPS22000L ‐ Tel. 0941/902103  -  e-mail: meps22000l@istruzione.it -  PEC: meps22000l@pec.istruzione.it - 

Sito Web:  www.liceoluciopiccolo.edu.it - Plesso Via Torrente Forno, 69 ‐ Capo d’Orlando (ME) - Tel.0941/957831 
 
 

Al sito web  
All’albo on line 

Piattaforma futura 
Agli Atti  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

-Vista la determina dirigenziale prot. n.22002 del 27/09/2023; 
-Visto l'avviso prot. n.22004 del 27/09/2023 per la selezione di n. 2 SUPPORTO AL RUP a cui conferire l'incarico 
nell’ambito del progetto  PNRR Azione 2 - Next generation Labs – Ambienti di apprendimento innovativi 
Codice identificativo: M4C1I3.2-2022-962-P-19111 CUP: G14D22006000006; 
-Vista la nomina della commissione prot. n.2898 del 05/10/2023; 
-Viste le istanze presentate dagli aspiranti nei termini previsti; 
-Visto il Verbale n. 1 prot. n° 22902 del 05/10/2023 con allegata tabella di valutazione dei titoli;  
-Visto il Verbale n. 2 prot. n. 23090 del 7/10/2023 con allegata tabella di valutazione dei titoli; 

DECRETA 

La pubblicazione della seguente GRADUATORIA PROVVISORIA PER N. 2 FIGURE DI PERSONALE DOCENTE SUPPORTO 
AL RUP progetto PNRR Azione 2 – Next generation Labs – Ambienti di apprendimento innovativi  
Codice identificativo: M4C1I3.2-2022-962-P-19111 CUP: G14D22006000006; 

POSIZIONE N° NOME E COGNOME PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

1  SMIRIGLIA ANTONINO 59 

2 MANNELLI MARCO 39 

3 LACAVA GUGLIELMO  39 

4 MICELI AURELIO 30 

5 MESSINA GIUSY 23 

Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo entro le ore 13:00 del 12/10/2023. 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web del Liceo Lucio Piccolo all’indirizzo www.liceoluciopiccolo.edu.it 
sezione albo pretorio ai fini della pubblicità e trasparenza. 

                                                                                                                                                                                                           
Il Dirigente Scolastico 

                                                                                          Prof.ssa Maria Larissa BOLLACI 
                                                                                                 Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:meps2200
mailto:meps22000l@istruzione.it
mailto:meps22000l@pec.istruzione.it
http://www.liceoluciopiccolo.edu.it/



